evaluacion detallada

Kosler, Guido
Asociacion: Bad Salzdetfurth

Dorsal: 252

recorrido: 70.00 km
Marathon Mitteldistanz

categoria:
Herren Fun

tiempos parciales

control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
vuelta 4

etapa
km
12.40
14.00
21.00
14.00

Ultima vuelta Zie 8.60

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
48:25
51:35
1:03:44
1:04:57
14:14

10. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 24.05.2009

tiempo total: 4:02:55
velocidad: 17.29 km/h

posicién en el recorrido/Total: 76 (de 192)
posicién en el recorrido/Men: 75 (de 179)

mejor tiempo del recorrido: 2:58:59

posicion en la categoria: 52(de 108)

mejor tiempo en la categoria: 2:58:59

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso ~ Total

km/hcategorategoric Men

15.37
16.28
19.77
12.93
36.25

43
39
54
65
65

11:23
12:30
1:03:39
21:48
3:21

60
54
74
99
99

Men km
11:23  12.40
12:30  26.40
1:03:39 47.40
22:00 61.40
3:21 70.00

Total
tiempo
48:25
1:40:00
2:43:44
3:48:41
4:02:55

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men
1537 60 3:24 89 3:24
15.84 61 3:23 90 3:23
17.37 20 75 39:13
16.11 20 75 1:00:39
17.29 65 2:24:48 98 2:24:48

timing.sportident.com




