

evaluación detallada

Kosler, Guido

Asociación: Bad Salzdetfurth

Dorsal: 252

recorrido: 70.00 km Marathon Mitteldistanz

categoría: Herren Fun tiempo total: 4:02:55 velocidad: 17.29 km/h

posición en el recorrido/Total: 76 (de 192) posición en el recorrido/Men: 75 (de 179) mejor tiempo del recorrido: 2:58:59

posición en la categoría: 52(de 108) mejor tiempo en la categoría: 2:58:59

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retr				
	km	tiempo	oo km/hcategorategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
vuelta 1	12.40	48:25	14.87	43	11:23	60	11:23	12.40	48:25	14.87	60	3:24	89	3:24
vuelta 2	14.00	51:35	16.28	39	12:30	54	12:30	26.40	1:40:00	15.60	61	3:23	90	3:23
vuelta 3	21.00	1:03:44	19.77	54	1:03:39	74	1:03:39	47.40	2:43:44	17.22	20		75	39:13
vuelta 4	14.00	1:04:57	12.93	65	21:48	99	22:00	61.40	3:48:41	16.00	20		75	1:00:39
última vuelta Zie	8.60	14:14	33.72	65	3:21	99	3:21	70.00	4:02:55	17.29	65	2:24:48	98	2:24:48

Timing by SPORTident

timing.sportident.com